
(単位:千円)

科　　　目
公益目的
事業会計

収益事業
等会計

法人会計 計

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　　⑴　経常収益
　　　①　基本財産運用益 0 0 1 1
　　　　　　基本財産利息 0 0 1 1
　　　②　特定資産運用益 0 0 8 8
　　　　　　特定資産利息 0 0 8 8
　　　③　事業収益 73,263 1,464 0 74,727
　　　　　　スポーツ振興事業収益 65,772 220 0 65,992
　　　　　　野外活動振興事業収益 4,334 0 0 4,334
　　　　　　健康・教養向上振興事業収益 3,157 1,244 0 4,401
　　　④　受託事業収益 560,672 47,131 0 607,803
　　　　　　事業運営受託収益 7,054 0 0 7,054
　　　　　　管理運営受託収益 534,714 47,131 0 581,845
　　　　　　維持管理受託収益 18,904 0 0 18,904
　　　⑤　補助金等 605,730 27,940 97,479 731,149
　　　　　　春日井市補助金 605,730 27,940 97,479 731,149
　　　⑥　雑収益 135 0 1 136
　　　　　　雑収益 135 0 1 136
　　　　経常収益計 1,239,800 76,535 97,489 1,413,824
　　⑵　経常費用
　　　①　事業費 1,239,800 76,535 0 1,316,335
　　　　　　スポーツ振興事業費 904,007 20,932 0 924,939
　　　　　　　給料手当 249,869 7,493 0 257,362
　　　　　　　賃金手当 48,977 530 0 49,507
　　　　　　　法定福利費 42,962 1,228 0 44,190
　　　　　　　報償費 11,568 0 0 11,568
　　　　　　　旅費交通費 865 0 0 865
　　　　　　　消耗品費 27,247 280 0 27,527
　　　　　　　修繕費 27,062 580 0 27,642
　　　　　　　印刷製本費 4,217 19 0 4,236
　　　　　　　燃料費 1,830 41 0 1,871
　　　　　　　光熱水料費 183,191 2,869 0 186,060
　　　　　　　食糧費 842 0 0 842
　　　　　　　通信運搬費 2,019 34 0 2,053
　　　　　　　手数料 1,133 17 0 1,150
　　　　　　　保険料 3,953 103 0 4,056
　　　　　　　委託料 276,972 7,534 0 284,506
　　　　　　　使用料・賃借料 18,721 191 0 18,912
　　　　　　　負担金 1,389 0 0 1,389
　　　　　　　販売物品購入費 992 9 0 1,001
　　　　　　　租税公課 198 4 0 202
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　　　　　　野外活動振興事業費 107,777 0 0 107,777
　　　　　　　給料手当 53,593 0 0 53,593
　　　　　　　賃金手当 33,682 0 0 33,682
　　　　　　　法定福利費 10,098 0 0 10,098
　　　　　　　報償費 3,335 0 0 3,335
　　　　　　　消耗品費 2,000 0 0 2,000
　　　　　　　修繕費 70 0 0 70
　　　　　　　食糧費 218 0 0 218
　　　　　　　賄材料費 1,244 0 0 1,244
　　　　　　　通信運搬費 131 0 0 131
　　　　　　　手数料 25 0 0 25
　　　　　　　保険料 546 0 0 546
　　　　　　　委託料 2,041 0 0 2,041
　　　　　　　使用料・賃借料 758 0 0 758
　　　　　　　負担金 30 0 0 30
　　　　　　　租税公課 6 0 0 6
　　　　　　健康・教養向上振興事業費 104,115 55,603 0 159,718
　　　　　　　給料手当 18,242 9,822 0 28,064
　　　　　　　賃金手当 12,081 6,505 0 18,586
　　　　　　　法定福利費 4,389 2,362 0 6,751
　　　　　　　報償費 668 0 0 668
　　　　　　　消耗品費 1,823 945 0 2,768
　　　　　　　修繕費 2,600 1,400 0 4,000
　　　　　　　印刷製本費 70 37 0 107
　　　　　　　燃料費 4 2 0 6
　　　　　　　光熱水料費 22,100 11,900 0 34,000
　　　　　　　通信運搬費 300 161 0 461
　　　　　　　手数料 287 154 0 441
　　　　　　　保険料 185 85 0 270
　　　　　　　広告料 35 18 0 53
　　　　　　　委託料 37,772 20,300 0 58,072
　　　　　　　使用料・賃借料 3,486 1,873 0 5,359
　　　　　　　販売物品購入費 32 17 0 49
　　　　　　　租税公課 41 22 0 63
　　　　　　緑化振興事業費 123,901 0 0 123,901
　　　　　　　給料手当 38,457 0 0 38,457
　　　　　　　賃金手当 64,861 0 0 64,861
　　　　　　　法定福利費 7,313 0 0 7,313
　　　　　　　報償費 96 0 0 96
　　　　　　　消耗品費 2,912 0 0 2,912
　　　　　　　修繕費 2,700 0 0 2,700
　　　　　　　燃料費 2,835 0 0 2,835
　　　　　　　通信運搬費 206 0 0 206
　　　　　　　手数料 150 0 0 150
　　　　　　　保険料 817 0 0 817
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　　　　　　　委託料 3,300 0 0 3,300
　　　　　　　使用料・賃借料 233 0 0 233
　　　　　　　租税公課 21 0 0 21
　　　②　管理費 0 0 97,489 97,489
　　　　　　一般管理費 0 0 97,489 97,489
　　　　　　　報酬 0 0 1,069 1,069
　　　　　　　給料手当 0 0 43,780 43,780
　　　　　　　法定福利費 0 0 7,196 7,196
　　　　　　　災害補償費 0 0 50 50
　　　　　　　退職給付費用 0 0 24,415 24,415
　　　　　　　福利厚生費 0 0 2,780 2,780
　　　　　　　旅費交通費 0 0 1,191 1,191
　　　　　　　消耗品費 0 0 630 630
　　　　　　　修繕費 0 0 50 50
　　　　　　　印刷製本費 0 0 53 53
　　　　　　　燃料費 0 0 74 74
　　　　　　　光熱水料費 0 0 300 300
　　　　　　　通信運搬費 0 0 386 386
　　　　　　　手数料 0 0 1,160 1,160
　　　　　　　保険料 0 0 291 291
　　　　　　　広告料 0 0 235 235
　　　　　　　委託料 0 0 2,015 2,015
　　　　　　　使用料・賃借料 0 0 5,783 5,783
　　　　　　　負担金 0 0 1,549 1,549
　　　　　　　租税公課 0 0 4,482 4,482
　　　　経常費用計 1,239,800 76,535 97,489 1,413,824
　　　　　当期経常増減額 0 0 0 0
　２　経常外増減の部
　　⑴　経常外収益
　　　　経常外収益計 0 0 0 0
　　⑵　経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0 0
　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0
　　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期首残高 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期末残高 0 0 0 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 3,000 3,000
　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 3,000 3,000

Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 3,000 3,000
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(単位:千円)

公２
スポーツ
振興事業

野外活動
振興事業

健康・教養
向上振興事業

緑化振興
事業

スポーツ
振興事業

健康・教養
向上振興事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　　⑴　経常収益
　　　①　基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
　　　　　　基本財産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1
　　　②　特定資産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8
　　　　　　特定資産利息 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8
　　　③　事業収益 65,772 4,334 3,157 0 73,263 220 1,244 1,464 0 74,727
　　　　　　スポーツ振興事業収益 65,772 0 0 0 65,772 220 0 220 0 65,992
　　　　　　野外活動振興事業収益 0 4,334 0 0 4,334 0 0 0 0 4,334
　　　　　　　健康・教養向上振興事業収益 0 0 3,157 0 3,157 0 1,244 1,244 0 4,401
　　　④　受託事業収益 474,704 6,452 66,246 13,270 560,672 11,461 35,670 47,131 0 607,803
　　　　　　事業運営受託収益 490 6,452 0 112 7,054 0 0 0 0 7,054
　　　　　　管理運営受託収益 468,468 0 66,246 0 534,714 11,461 35,670 47,131 0 581,845
　　　　　　維持管理受託収益 5,746 0 0 13,158 18,904 0 0 0 0 18,904
　　　⑤　補助金等 363,396 96,991 34,712 110,631 605,730 9,251 18,689 27,940 97,479 731,149
　　　　　　春日井市補助金 363,396 96,991 34,712 110,631 605,730 9,251 18,689 27,940 97,479 731,149
　　　⑥　雑収益 135 0 0 0 135 0 0 0 1 136
　　　　　　雑収益 135 0 0 0 135 0 0 0 1 136
　　　　経常収益計 904,007 107,777 104,115 123,901 1,239,800 20,932 55,603 76,535 97,489 1,413,824
　　⑵　経常費用
　　　①　事業費 904,007 107,777 104,115 123,901 1,239,800 20,932 55,603 76,535 0 1,316,335
　　　　　　　給料手当 249,869 53,593 18,242 38,457 360,161 7,493 9,822 17,315 0 377,476
　　　　　　　賃金手当 48,977 33,682 12,081 64,861 159,601 530 6,505 7,035 0 166,636
　　　　　　　法定福利費 42,962 10,098 4,389 7,313 64,762 1,228 2,362 3,590 0 68,352
　　　　　　　報償費 11,568 3,335 668 96 15,667 0 0 0 0 15,667
　　　　　　　旅費交通費 865 0 0 0 865 0 0 0 0 865
　　　　　　　消耗品費 27,247 2,000 1,823 2,912 33,982 280 945 1,225 0 35,207
　　　　　　　修繕費 27,062 70 2,600 2,700 32,432 580 1,400 1,980 0 34,412
　　　　　　　印刷製本費 4,217 0 70 0 4,287 19 37 56 0 4,343
　　　　　　　燃料費 1,830 0 4 2,835 4,669 41 2 43 0 4,712
　　　　　　　光熱水料費 183,191 0 22,100 0 205,291 2,869 11,900 14,769 0 220,060
　　　　　　　食糧費 842 218 0 0 1,060 0 0 0 0 1,060
　　　　　　　賄材料費 0 1,244 0 0 1,244 0 0 0 0 1,244
　　　　　　　通信運搬費 2,019 131 300 206 2,656 34 161 195 0 2,851
　　　　　　　手数料 1,133 25 287 150 1,595 17 154 171 0 1,766
　　　　　　　保険料 3,953 546 185 817 5,501 103 85 188 0 5,689
　　　　　　　広告料 0 0 35 0 35 0 18 18 0 53
　　　　　　　委託料 276,972 2,041 37,772 3,300 320,085 7,534 20,300 27,834 0 347,919
　　　　　　　使用料・賃借料 18,721 758 3,486 233 23,198 191 1,873 2,064 0 25,262
　　　　　　　負担金 1,389 30 0 0 1,419 0 0 0 0 1,419
　　　　　　　販売物品購入費 992 0 32 0 1,024 9 17 26 0 1,050
　　　　　　　租税公課 198 6 41 21 266 4 22 26 0 292
　　　②　管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 97,489 97,489
　　　　　　　報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 1,069 1,069
　　　　　　　給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 43,780 43,780
　　　　　　　法定福利費 0 0 0 0 0 0 0 0 7,196 7,196
　　　　　　　災害補償費 0 0 0 0 0 0 0 0 50 50
　　　　　　　退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 24,415 24,415
　　　　　　　福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 2,780 2,780
　　　　　　　旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 1,191 1,191
　　　　　　　消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 630 630
　　　　　　　修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0 50 50
　　　　　　　印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 53 53
　　　　　　　燃料費 0 0 0 0 0 0 0 0 74 74
　　　　　　　光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 0 300 300
　　　　　　　通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 386 386
　　　　　　　手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 1,160 1,160
　　　　　　　保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 291 291
　　　　　　　広告料 0 0 0 0 0 0 0 0 235 235
　　　　　　　委託料 0 0 0 0 0 0 0 0 2,015 2,015
　　　　　　　使用料・賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 5,783 5,783
　　　　　　　負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 1,549 1,549
　　　　　　　租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 4,482 4,482
　　　　経常費用計 904,007 107,777 104,115 123,901 1,239,800 20,932 55,603 76,535 97,489 1,413,824
　　　　　当期経常増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　２　経常外増減の部
　　⑴　経常外収益
　　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　⑵　経常外費用
　　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　一般正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000
　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000
Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000 3,000

令和５年４月１日から令和６年３月31日まで

令和５年度収支予算書（損益計算ベース）内訳表

合計科　　　目

公益目的事業会計

法人会計

収益事業等会計

公１
小計

他１
小計
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